[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область Шимский район
Администрация Медведского сельского  поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2021 № 126
с.Медведь

	О внесении изменений в постановление Администрации Медведского сельского поселения от 02.03.2020 № 21

   В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на территории Медведского сельского поселения Шимского муниципального района, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с санитарными правилами и нормами САнПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест» Администрация  Медведского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Внести изменения в реестр мест размещения контейнерных  площадок   для сбора ТКО на территории Медведского сельского поселения, изложив в редакции (Приложение № 1).
           2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Медведского сельского поселения в сети «Интернет».

Заместитель Главы Администрации                                       Н.А. Богданова

Приложение  № 1
                                                                     к постановлению  Администрации
                                                                     Медведского сельского поселения
                                                                     от 01.12.2021  №126

РЕЕСТР
мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Медведского сельского поселения
	№ п/  п
	данные
о нахождении  мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО

	1
	с. Медведь
	ул. Саши Куликова, д. 1
	бетонная плита, 2 кв.м.,
2 ед. по 0,24 куб.м
	собственника нет
	отходы из жилищ несортированные, отходы из жилищ крупногабаритные

	2
	с. Медведь
	ул. Саши Куликова, д. 2
	бетонная плита, 2 кв.м.,
2 ед. по 0,24 куб.м
	собственника нет
	отходы из жилищ несортированные, отходы из жилищ крупногабаритные

	3
	с. Медведь
	ул. Саши Куликова, напротив  д.1   (6 мкд)
	бетонная плита, 4 кв.м.,
2 ед. по 0,75 куб.м
	собственника нет
	отходы из жилищ несортированные, отходы из жилищ крупногабаритные

	4
	с. Медведь
	ул. Саши Куликова, д. 6а
	бетонная плита, 2 кв.м.,
1 ед. по 0,75 куб.м
	собственника нет
	отходы из жилищ несортированные, отходы из жилищ крупногабаритные

	5
	с. Медведь
	ул. Саши Куликова, д. 87
	бетонная плита, 2 кв.м.,
1 ед. по 0,24 куб.м
	собственника нет
	отходы из жилищ несортированные, отходы из жилищ крупногабаритные

	6
	с. Медведь
	ул. Саши Куликова, д. 88

	бетонная плита, 2 кв.м.,
1 ед. по 0,24 куб.м
	собственника нет
	отходы из жилищ несортированные, отходы из жилищ крупногабаритные

	7
	с. Медведь
	ул. Саши Куликова
	бетонная плита, 2 кв.м. 1 ед. по 1,1 куб.м.
	собственника нет
	отходы из жилищ несортированные, отходы из жилищ крупногабаритные

	8
	с. Медведь
	ул. Саши Куликова, д. 114
	бетонная плита, 2 кв.м.,
2 ед. по 1,1 куб.м
	собственника нет
	отходы из жилищ несортированные, отходы из жилищ крупногабаритные

	9
	с. Медведь
	ул. Саши Куликова, д. 115
	бетонная плита, 2 кв.м.,
2ед. по 1,1 куб.м
	собственника нет
	отходы из жилищ несортированные, отходы из жилищ крупногабаритные

	10
	с. Медведь
	ул. Саши Куликова
	Асфальт, бетон, 2 кв.м.
1 ед. по 1,1 куб.м.
	собственника нет
	отходы из жилищ несортированные, отходы из жилищ крупногабаритные

	11
	с. Медведь
	ул. Саши Куликова д. № 9
	бетонная плита, 2 кв.м. 1 ед. по 0,75 куб.м.
	собственника нет
	отходы из жилищ несортированные, отходы из жилищ крупногабаритные

	12
	с. Медведь
	ул. Путриса, д. 31А
	бетонная плита, 2 кв.м.,
1 ед. по 0,24 куб.м
	собственника нет
	отходы из жилищ несортированные, отходы из жилищ крупногабаритные

	13
	д. Менюша
	Координаты:
Т.1 58.397671, 30.649704
Т.2 58.397569, 30.649833
Т.358.397541,  30.649747
Т.4 58.397654, 30.649629
	Асфальт,  бетон,
1 ед. по 6,36 куб.м
	Филиал ООО «Транснефть-Балтика» Новгородкое РНУ НПС-7, ЦРСиБПО, ОГРН 1024700871711, 195009, г.Санкт-Петербург, Арсенальная наб., д.11, лит.А
	Мусор от офисных и бытовых помещений организаций несортированный (исключая крупногабаритный)

	14
	д. Менюша
	Координаты:
Т.1 58.395454, 30.653618
Т.2 58.395482, 30.653569
Т.3 58.395508,  30.653650Т.4 58.395485, 30.653687
	Асфальт,  бетон
1 ед. по 0,75 куб.м
	Филиал ООО «Транснефть-Балтика» Новгородкое РНУ НПС-7, ЦРСиБПО,
ОГРН 1024700871711, 195009, г.Санкт-Петербург, Арсенальная наб., д.11, лит.А
	Мусор от офисных и бытовых помещений организаций несортированный (исключая крупногабаритный)

	15
	д. Менюша
	Координаты:
Т.1 58.396744, 30.656949
Т.2 58.396758, 30.656928
Т.3 58.396792,  30.657024
Т.4 58.396775, 30.657046
	Асфальт,  бетон,
1 ед. по 0,75куб.м
	Филиал ООО «Транснефть-Балтика» Новгородкое РНУ НПС-7, ЦРСиБПО,
ОГРН 1024700871711, 195009, г.Санкт-Петербург, Арсенальная наб., д.11, лит.А
	Мусор от офисных и бытовых помещений организаций несортированный (исключая крупногабаритный)

     Приложение  № 2
                                                                     к постановлению  Администрации
                                                                     Медведского сельского поселения
                                                                     от 01.12.2021№ 126

Схема
[image: ]
image1.png

image2.png
[P § saecc kaprsi meniows — 9 AnaercKaprel [2 Kowcrpykrop kapt Auae + [l _ x
« J & @ yandexru KoHcTpykrop kapT fiHAekca +
Konctpyxrop kapr Crmcok kapT admMedwed

Sfnpexca

Hosan kapra ol aspec o opser e

9 Mem ./ Nuwmw [ MuoroyronsHucd D Mpobku &3 Cnon v

Gonomo
+ Xnesuwenckuil
Mox
Crucok 06bekTos - Q

Bes anucanua

Bes anucanua

Bes anucanua

Bes anucanua

Bes anucanua

O0O0O0O00O0O00O0

Meviowa
Bes anucanua

Bes anucanua

Bes anucanua ‘opoe Beperse

Bes anucanua

Bes anucanua

Honoe Beperse
wapox.

Parnus

(‘/9 Mexax

tensens

| cmmormm | R e

YEN0BMA MCNONL30BAHAA

2 — mm

© Awaere Yonosua nenonesoeania ke